様式第1号(第6関係)

芸術文化全国大会高等学校等出場補助金交付申請書

年  月  日

 一関市長 様

住 所

名 称

代表者          印

 一関市芸術文化全国大会高等学校等出場補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交

付規則により関係書類を添えて申請いたします。

記

交 付 申 請 額 円

添 付 書 類

□ 大会出場計画書(様式第2号)

□ 収支予算書(様式第3号)

□ 大会の開催要項

□ 出場者名簿

□ 予選会等の実績を記載した資料

□ その他市長が必要と認める書類